РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕРЕЗНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 Собинского района, Владимирской области
25.11.2014
№52-р
	О внесении изменений в распоряжение главы муниципального образования Березниковское селькое поселение от 20.11.2012 г. №39-р «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Березниковское сельское поселение Собинского района, после увольнения, с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» распоряжаюсь:
1. Внести следующее изменение в распоряжение главы муниципального образования Березниковское сельское поселение  от 20.11.2012 №39-р «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Березниковское сельское поселение Собинского района, после увольнения, с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Доверие» и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Березниковское сельское поселение».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Доверие» и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Березниковское сельское поселение.
Врио. главы администрации

муниципального образования

Березниковское сельское поселение                                                       Т.Н. Карпова